PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

5
a
 Vara do Trabalho de Manaus

PORTARIA N°010/2018/5aVTM – Manaus, 05 de julho de 2018

Designa André Anselmo de Araújo para exercer a
função de Diretor de Secretaria em Substituição.

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  JUIZ  DO  TRABALHO  TITULAR

DA MM 5A VARA DO TRABALHO DE MANAUS, DR. MAURO AUGUSTO PONCE

DE LEÃO BRAGA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  afastamento  da  servidora  ELAINE  CRISTINE

MELO  DE  OLIVEIRA  CIRÍACO,  Matrícula  Metorh  105103,  ocupante  da  Função

Comissionada, Código CJ-03 (2000475), de Diretora de Secretaria, em razão de férias no

período de 11 a 20/7/2018,

R E S O L V E:

Art.  1º  DESIGNAR  André  Anselmo  de  Araújo,  Matricula

Mentorh101277, para substituir Elaine Cristine Melo de Oliveira Ciríaco, na função e no

período supramencionados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAURO AUGUSTO PONCE DE LEÃO BRAGA
Juiz do Trabalho Titular

da MM 5a Vara do Trabalho de Manaus